第12号様式（第16条の２関係）

千歳市中小企業振興融資 利子補給変更申請書

　　　　年　　月　　日

千歳市長　　　　　様

	申請者
	住　所　（法人にあたっては、主たる事業所の所在地）

	氏　名　（法人にあたっては、その名称及び代表者氏名）

　　年　　月　　日付け千歳市指令補助第　　号により、利子の補給の決定を受けましたが、　　　　　　　　　により、当該利子の補給の決定に係る利子の額に変更が生じたことから、千歳市中小企業振興条例施行規則第１６条の２第６項の規定により、次のとおり申請します。

１　補給金変更申請額算出内訳
	区　　分
	変　更　前
	変　更　後

	融資残高
	円
	円

	借入終期
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	借入期間
	箇月
	箇月

	利子総額
	円
	円

	補給期間
	箇月
	箇月

	補給金変更申請額
	円
	円

２　融資金融機関
[bookmark: _GoBack]
· 添付書類
· 変更後の月ごとの返済額がわかる書類（元本及び利子の内訳がわかるもの）